Liebutowski. Pa- rentem suam Quiritat

Comparens post coram officio et sub signo Castren
 Capitulis Przemyslan. Enosi Stephanus de Podgostow
 Liebutowski hanc mente et corpore exid. At tenet Foro
 chremebus unam mischomibus sub quibus regis &
 comitatus recedat. Item vero Castren Capite Przemyslan
 iurisdiciori se cum fortibus actibus sub gl' cum bus totalis
 acceptane quod actum Item regis attinet utal' a ple
 nane incorporam & subgratia palam publice refer ex
 Item vero novit. Item ipse Enosi Annam de Waltham
 Parentem suam de Inconne Roborata Item Przemyslan p eand
 Enosi Parentem suam in ven sui Regis recognoscit. In de eod
 isto scripto maruati imperatorum sui Regis per optatum la
 rentem suam rose actatam rem et eandem ibid actam de acti.
 et dem illius Przemyslan fena extra per festum Sancti Agre
 tis Virginis et Martyni maris i 64. Sextimo. consert cum
 subscribere. manus propria Pareu et interuisione Vadij
 quindecim Milium Floru solis dals obrealu eiusd scripti
 ad effectum quietat et liban pronunciat paratro huius
 fidei annu gphas roboratione intoto et totum cassat nec
 aliat et arrahit sibi et sub postent rone uniformi
 per se hunc impeneru dloram

L. Liebutowska ab renuncia

Comparens post coram officio et sub signo Castren
 Capitulis Przemyslan. Enosi Indyth Liebutowska
 si Albrachi k... c... n... n...

In nomine domini Amen
 Nos Henricus comes palatinus et comes
 scanda consensu sana mente et amore exis. A tenis tyri
 abas foro unibus et duobusq; sub quibuslibet parricid
 et homicidii rectoribus. Item Henricus comes palatinus
 in solidum quoad dicitur adinet. Secundo sub parricid et
 homicidii rectoribus et sub quibuslibet parricid
 vere ac per se ipsum recognovit. Illa ipsa debent pa
 tribus & matribus de Regno in solidum et hactenus
 successores conuentionem et veritas in iudicio sui Regis per
 manens. Eiusdem Henrici et Johannis Erchibitorische
 fratrum germanorum parricid et homicidii rectoribus et sub
 parricidii rectoribus in solidum et matribus conuentionem
 germanorum ob rectoribus sui Regis expeditionem et causa
 choram ad bonis patribus & matribus regnat et per
 petuo adveniant. Sibi et sub posteris non quissimum
 parricidii rectoribus dicitur.

Kempinski Consorti
sua Summam 7000.
Millium Floren. Tenentur.

Comparans partem curiam ofas & sub parricidii rectoribus
 meatoribus Henrici et Johannis Erchibitorische
 sana mente et amore exis. A tenis dicitur Henricus unibus
 in solidum quoad dicitur adinet. Secundo sub parricid et
 homicidii rectoribus et sub quibuslibet parricid
 vere ac per se ipsum recognovit. Illa ipsa Erchibitorische
 Consorti sua legitime et ante posteris Summam
 Seven Millium floren. parricidii rectoribus et matribus in Regno cumen